1

PORTARIA Nº 447, DE 22  DE DEZEMBRO DE 2017.

PUBLICA GABARITO OFICIAL DO PROCESSO SELETIVO 004/2017

PEDRO RABUSKE, Prefeito Municipal de Pinheiro
Preto, Estado de Santa Catarina, no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE

 Art. 1º Fica publicado o gabarito do Processo Seletivo nº 004/2017:

ATENDENTE DE CRECHE

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A B D C C D A B A B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D C B A X C B C D A

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

D A C A B B A C B D

OPERÁRIO BRAÇAL

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

B B A C D D A B D D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D A A B C B A C B D

PROFESSOR DE ARTES

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

B A B A B D C B C D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D C B A X C B C D A

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

D A C A B B A C B D

 2

PROFESSOR DE INGLÊS

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

B D B D B A C B A D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D C B A X C B C D A

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

D A C A B B A C B D

PROFESSOR EDUCAÇÃO FÍSICA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A C D B A B C B C D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D C B A X C B C D A

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

D A C A B B A C B D

PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL E EDUCAÇÃO INFANTIL

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

D B C D C A C B C D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D C B A X C B C D A

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

D A C A B B A C B D

PROFESSOR REGENTE DE CRECHE

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

D B A A D C A B A D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D C B A X C B C D A

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

D A C A B B A C B D

PROFISSIONAL DE APOIO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A D B A D C B B C D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D C B A X C B C D A

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

D A C A B B A C B D

 3

SERVENTE

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

B B A C D D A B D D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D A A B C B A C B D

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Centro Administrativo de Pinheiro Preto – SC, 22 de dezembro de 2017

PEDRO RABUSKE
Prefeito Municipal